2013年６月１２日

ＳＬ主催者通達 Ｎｏ．０１８９

SLカートミーティング主催者各位

一般社団法人ＳＬカートスポーツ機構 代表理事 小島 義則

ＳＬカートクラブ 代表 中野 和弥

《《《《2013201320132013ＳＬＳＬＳＬＳＬメンバーズブックメンバーズブックメンバーズブックメンバーズブック記載内容訂正記載内容訂正記載内容訂正記載内容訂正のおのおのおのお願願願願いいいい》》》》

お世話になります。日頃よりカート普及活動にご尽力を賜りありがとうございます。

標記の件、2013ＳＬメンバーズブック６１～６２ページ、車両規定【細則表】における“バッテリー

および取り付け”に関して取り付け場所を指定しておりましたが、下記の通り変更致します。

お手数をお掛け致しますが、下記箇所のご訂正をお願い致します。

記

【変更箇所】     2013ＳＬメンバーズブック ６１～６２ページ

項目項目項目項目：：：：バッテリーバッテリーバッテリーバッテリーおよびおよびおよびおよび取取取取りりりり付付付付けけけけ

メーカー出荷状態に搭載されているバッテリー本体の変更は可。但し、SEC 純正か一般市

販のバッテリーホルダーを用い、バンド、ボルト・ナット、インシュロックなどでしっか

り強固に固定し装着すること。取り付け位置は、フレーム本体の左側、シート裏や横とし

ます。カウル類、フロアパネル、クロスメンバー、サイドボックスステーなどへの装着は

禁止されます。

【【【【変更内変更内変更内変更内容容容容】】】】

項目項目項目項目：：：：バッテリーバッテリーバッテリーバッテリーおよびおよびおよびおよび取取取取りりりり付付付付けけけけ

メーカー出荷状態に搭載されているバッテリー本体の変更は可。但し、SEC 純正か一般市

販のバッテリーホルダーを用い、バンド、ボルト・ナット、インシュロックなどでしっか

り強固かつ安全に固定し装着すること。取り付け位置は、フレーム本体の左側、シート裏

や横とします。カウル類、フロアパネル、クロスメンバー、サイドボックスステーなどへ

の装着は禁止されます。

＜適用時期＞

2013 年 7月以降